МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

СТАНИЦЫ ГРИГОРЬЕВСКОЙ МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН,

имени Героя, члена партизанского отряда «Красноармеец» Толстовой Р.Е.

ПРИКАЗ

От 30.09.2022 ст. Григорьевская     № 256

О создании школьного театра «Я –Актер»

В  целях  полноценного  эстетического  развития  и  воспит
Fo

а
xi t R

н
ead

и
er В

я
ерсия:

о
10.1

б
.1

учающихся
средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива,

расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Я-Актер» на базе МОУ СОШ

№11.

2. Назначить руководителем школьного театра Збарицкую Ольгу

Александровну  учителя музыки.

3. Утвердить Положение о школьном театре «Я- Актер» (приложение 1).

4. Утвердить дополнительные общеразвивающие программу «Я-Актер»

для обучающихся 11-18 лет (Приложение 2).

5. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы МОУ СОШ №11.

6. Назначить ответственным за реализацию театрального направления

Зборицкую О.А., учителя музыки .

7. Горячеву Е.А. советника директора по воспитательной работе,

ответственной за ведение сайта ОО создать на официальном сайте

МОУ СОШ №11 раздел

«Школьный театр» и разместить настоящий приказ и дополнительную

общеразвивающую программу «Я – Актер»  на официальном сайте

школы.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 11                                           Мартакова Д.В.